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10:30~12:30

予防美容を中核とした、
「5C＋Communication」を推進します
複数店舗を経営する美容室は激減し、単店舗美容室中心時代に戻りました。さらに物価の高騰・人件費などの固

定費が上がる経営環境の中で美容室が永続するには、人時生産性・メニュー単価そのものを上げることができる

かどうかにかかっています。そのための最大のキーワードは「プレステージ」。技術や接客を超えて、お客さま

にとってなくてはならない存在になっていく。私たちは美容師さんのプレステー

ジを高めるご支援として、「予防美容」を中核とした「５C」コンテンツを推進

して参ります。5C とは、「Color Care」「Hair Care」「Scalp Care」「Skin Care」

「Health Care」に「＋Communication」を加えた、お客さまに「5 年後も 10 年後

も変わらずに美容をお楽しみいただく」ための特別なコンテンツです。今回の

セミナーでは、「Color Care」について、お伝えさせていただきます。

Seminar program
Presenter

場所：中華会館 東亜ホール

費用：無料

定員：60 名

お申し込みは、

こちらの LINE から！！

➀サロンさま名 
➁スタッフさま名
➂担当営業
➃コンセプトセミナー参加
と送信してください！

東亜ホール
googlemap

10:30~ コンセプト プレゼンテーション

milbon プレゼンテーション

ADJUVANT プレゼンテーション

休憩

MIANプレゼンテーション

Mercury Cosmetic プレゼンテーション

インフォメーション

終了

加藤 和彦氏

村上 和人氏

背戸田 繁氏
三口産業株式会社 営業部本社営業課 課長

株式会社マーキュリーコスメティック 営業部長

株式会社谷商会 プランニング部 部長

株式会社谷商会 代表取締役

株式会社ミルボン 神戸営業所 所長

株式会社アジュバンコスメジャパン 神戸営業所 所長

中島 優介氏

北相模 哲也

11:00~

11:15~

11:30~

11:40~

11:55~

12:10~

12:25~

10:00~ 会場オープン

谷 義彦
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